
FORELDREKONTAKTAR 2020-21  
TRIN
N  

FORELDREKONTAKT    
1 år  

   Vararepresentant  
2 år  

  

1 Blå  Hilde Folkvord  
Hildefolkvord@gmail.com   

986224
94  
  

 Ina Eik  
Inaberghersdal@gmail.com   

404747
28  

1Grøn
    

Majda Ueland  
Majdaueland@hotmail.com   

995212
88  

 Nina Strengsdal Andersen  
Ninastrengsdala@yahoo.no   

958647
04  

1 Gul  Ellen Therese Svennevik Hein  
Ellentheresehein@hotmail.com   

917563
11  

 Anita Haaland Strømsvold  
Anita.stromsvold@hotmail.no   

906350
58  

1 
Rød  
  

May Liss Risa Bransdal  
Maylissrisa@hotmail.com   

976223
45  

 Cathrine Tjessem  
Tjessem@hotmail.com   

995217
37  

2A  Adem Seferagic  
Adem.seferagic@gmail.com    
  

412935
67  

 Liv Tone Reiestad Johansen  
Livtone77@hotmail.com   

992281
47  

2B  Hanna Aase Undheim  
Hanna.aase.undheim@time.komm
une.no   

908889
77  

 Kathrine Horve  
Osnesk@gmail.com   

911266
57  

2C  Kathrine Wetteland  
Kathwett@gmail.com   

909459
92  

 Randi E Reiestad Torkildsen  
Rejtor@hotmail.com   

971237
61  

2D  Brit Kristine Wiig  
Brit.wiig@time.kommune.no    

958987
57  

 Thomas Braut  
Thomas.braut@time.kommune.
no   

408590
00  

3A  Siri Bruntveit  
Siri.bruntveit@lyse.net   

974897
80  

 Kristin Tunheim Haugland  
Kristinhaugland@me.com  

959276
88  

3B  Siren Nese Våland  
Sirvaa@online.no   
  

901041
80  

 Anne Elin Lunåsmo  
Anne.elin.lunåsmo@time.komm
une.no   

902844
59  

3C  Anne Birgit Braut Langemyhr  
Abbl@jaerensparebank.no   
  

994300
25  

 Elisabeth S Nese  
Elisabeth.nese@time.kommune.
no   

930513
93  

3D  Marie Ree Straumland  
Marieree@gmail.com   

907879
35  

 Janne Idsøe Nordbø  
Janneidsoe@hotmail.com  

952383
99  

4A  Aud Evy Nevland Sandve  
Audevynevland@gmail.com   
  

971530
83  

 Tonje Meling  
Tonjetm@hotmail.com   

900415
82  

4B  Kathrine Horve  
Osnesk@gmail.com   

911266
57  

 Mari Søyland Eikeland  
Mari.s.eikeland@gmail.com   

924842
73  

4C  Thomas Aas Pedersen  
Aaspedersen@gmail.com   

922959
34  

 Kjersti Birkeland  
Kjerstibirkeland@hotmail.com   

977757
84  

4D  Hanne K Thue Kristiansen  
Hanne_thue@hotmail.com   

971556
52  

 Renathe Tjåland  
Renathetjaaland@gmail.com   

975733
67  

5A  Svein Arne Risa Corneliussen  
Svein.arne.corneliussen@lyse.net 
  

941414
52  

 Heine Schea  
Heine.schea@lyse.net   

975110
44  
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5B  Siv Nora Vartdal Vold  
Siv.vold@lyse.net   

952340
66  

 ????    

5C  Torbjørg Undheim Johannessen  
Torbjorg.johannessen@gmail.com 
  

977349
88  

 Marte Larsen  
Marteaarrestad@gmail.com   

930485
20  

5D  Siri Stueland  
Siri.stueland@gmail.com   

476572
76  

 Siri Ciekals Njærheim  
Sirici@hotmail.com   

977291
63  

6A  Ingrid Surdal     
Ingrid.surdal@gmail.com   

928490
43  

 ?????    

6B  Tone Stueland Gallefoss  
Tonestu@yahoo.no   

951002
02  

 Lars Vetrhus Lode  
Lars.lode@gmail.com   

916203
57  

6C  Marianne Fosseli Nygård  
Marianne.nygaard.87@gmail.com 
  

419232
11  

 Siv Adele Johannesen  
Sivadele@gmail.com   

950727
93  

6D  Joakim Grødem Mageland  
Joakim.g.mageland@gmail.com   

932808
99  

 Atle Skandsen  
Atle.skandsen@gmail.com   

926600
50  

7A  Vegard Vik  
Vegard.vik@time.kommune.no   

994523
93  

 Espen Hegre  
Ehegre@hotmail.com   

404340
65  

7B  Niall John Oma Armstrong  
Niall.armstrong@gmail.com   
  

958336
61  

 Orlaug Oma  
Orlaug.oma@hotmail.com  

415537
46  

7C  Berit Eltvik Braut  
Berit.eltvik.braut@gmail.com   

901323
40  

 Elisabeth Siel Nielsen  
Esienielsen@gmail.com   

976608
41  

7D  Ann Kristin Lystrup Lie  
Ann-kristin.lystrup@varenergi.no   

464308
24  

 Mari Åmot  
Mariaamot@hotmail.com   

976101
51  
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